íífe-ji

Q/ííunícl^lda ^ólanoía (^m^Utíca de ^^ddx^ce
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site; www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 60/2021

São Roque, 16 de fevereiro de 2021.

Prezada Família,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de

Pesar n° 038/2021, de autoria dos Nobres Vereadores Rafael Tanzi de Araújo,

Newton Dias Bastos, Júlio Antonio Mariano, Clóvis Antonio Ocuma, Dieqo

Gouveia da Costa. Antonio José Alves Miranda e Israel Francisco de Oliveira,

pelo falecimento do estimado Senhor VAVÁ CAMPOS SQUILARIO, il
<í ^

apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 3® Sessão Ordinária, g|
z £

p3
•— Orealizada em 15 de fevereiro de 2021.

Aprc

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente, I

q;
CO

CÜ

cò

55
(N OnI

^ OD

OD ,

Eo
Q) ü

o

CO O)
CO c
CO F

CO «-

<?? s
9 c

0)

<

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros o ^

Presidente

A

Família enlutada do estimado Senhor g"|
VAVÁ CAMPOS SQUILARIO |l'

O ®
•O O

TO

PROTOCOLO N" CETSR 16/02/2021 - 09:36 1988/2021 ^'c
/vtc o

5
ra

D_

O

^ O^ o:
"X. <73O ro

|Í
Q) o

ÊB

.21 o
•o o

o £

is
E í/3

CC TO

JÚLIO ANTONIO MARIANO If
.5^ o

•S&
(Ç-C
'q. Q)
'O K?
ü

Q>
'TO o

O TO